
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1184/8967/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	732	zł

Powierzchnia 50	m2

Cena/m2 10	250	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro Parter

Typ	okien PCV,	Z	roletami

Czynsz 600	zł

Niepowtarzalne	mieszkanie	w	Gorzowie	Wlkp.	OS.	CEGIELNIA	PARK.
Nowe	 budynki	 z	 2023r.	 z	 windami,	 ciekawa	 architektura,	 która	 wyróżnia	 to	 osiedle	 na	 tle	 innej
zabudowy	w	mieście.
Mieszkanie		o	pow.	ok.	50m2,	parter	z	dużym	ogródkiem,	który	obejmuje	wszystkie	okna	w	mieszkaniu.

Zaprojektowane	dla	wymagającej		pary,	która	ceni	sobie	dostęp	do	infrastruktury	miasta	
i	 oczekuje	 eleganckich	 przestrzeni	 oraz	 jednocześnie	 dobrze	 zaplanowanych,	 przemyślanych,
funkcjonalnych	rozwiązań.

Spokojne	osiedle,	pośród	zabudowy	willowej,	a	mieszkanie	znajduje	się	w	budynku	oddalonym	nieco	od
głównej	drogi.
Nowoczesne	budynki,	drzwi	zabezpieczone	wideo	domofonami,	dużo	miejsc	parkingowych.
Teren	osiedla	zorganizowany,	chodniki,	dobre	dojazdy,	plac	zabaw	dla	dzieci	(nie	w	pobliżu	mieszkania).
W	niedużej	odległości	od	osiedla	dostępne	sklepy	spożywcze	itp.	

MIESZKANIE	WYKOŃCZONE	I	UMEBLOWANE	-	GOTOWE	DO	ZAMIESZKANIA	

Od	podstaw	zaplanowane	z	użyciem	materiałów	wysokiej	jakości,
z	dużą	ilością	przemyślanej	zabudowy	stałej,	w	każdym	pomieszczeniu.

Kolorystyka	 przyjazna,	 w	 całości	 utrzymana	 w	 szarościach,	 bieli	 i	 beżach	 -	 gdzie	 każdy	 będzie	 mógł
dodatkami	nadać	wnętrzu	swój	indywidualny	charakter.

Nieruchomość	wyposażona	w	klimatyzację,	
wszystkie	okna	posiadają	rolety	zewnętrzne	sterowane	elektronicznie.

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	509	000	zł



Apartament	o	powierzchni	użytkowej	49,66m2,	parter,	na	który	składa	się:
duży	salon,	sypialnia,	osobna	kuchnia	-	z	każdego	pomieszczenia	wyjścia	na	ogród,
łazienka	z	prysznicem,	pralka,	suszarka	w	zabudowie
przedpokój,	gdzie	zaplanowano	pakowne	szafy	w	zabudowie
+	garderoba.

Możliwość	szybkiego	przekazania	kluczy	dla	nowego	właściciela.

Cena	535.000	zł	DO	KOŃCA	MAJA	ATRAKCYJNA	PROMOCYJNA	CENA	509.000	ZŁ

POLECAM	I	ZAPRASZAM	NA	PREZENTACJE

Opis	 oferty	 sporządzony	 na	 podstawie	 oględzin	 nieruchomości	 oraz	 informacji	 uzyskanych	 od
właściciela,	może	podlegać	aktualizacji	i	nie	stanowi	oferty	określonej	w	art.	66	i	następnych	K.C

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


